techninėje specifikacijoje, priede Nr. 1) (toliau – paslaugos), o Gavėjas įsipareigoja priimti paslaugų 

rezultatą ir sumokėti Teikėjui Sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais. 

2. SUTARTIES KAINA IR PASLAUGŲ TEIKIMO TERMINAI 

2.1. Pradinės sutarties vertė yra 12 396,69 Eur (dvylika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt šeši 

eurai, šešiasdešimt devyni centai) be PVM.  

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

2.3. Paslaugų įkainis – 240,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt eurų) be PVM per mėnesį. Paslaugų 

įkainis per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus perskaičiuojama pagal bendrą kainų lygio kitimą ar